Красносельский Вестник городского поселения № 6 (121) от  28.06.2019 года

Администрация городского поселения посёлок Красное-на-Волге  Красносельского муниципального района костромской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2019 года                                                                                                № 143
Об установлении предельных затрат на капитальный ремонт многоквартирных домов по видам работ на единицу измерений по капитальному ремонту в многоквартирных домах в поселке Красное-на-волге Красносельского муниципального района Костромской области
В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, законом Костромской области от 25 ноября 2013 года n 449-5-зко "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Костромской области": постановлением департамент топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Костромской области от 17 апреля 2018 г. № 8-нп, Администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить Предельные затраты на капитальный ремонт многоквартирных домов по видам работ подлежащих ремонту в 2019 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Врио Главы администрации                                                        Е.В. Зародова
Приложение 1

Предельные затраты на капитальный ремонт многоквартирных домов

по видам работ подлежащих ремонту в 2019 году
	№ п\п
	Адрес МКД
	Наименование услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	Единица измерения
	Нормативы предельных затрат на капитальный ремонт
	Разработка проектной документации
	Строительный контроль
	Проверка достоверности определения сметной стоимости

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	п. Красное-на-Волге,

ул. Песочная д.22
	Ремонт кирпичного фасада с утеплением и штукатуркой
	руб./кв. м фасада
	1 943,9
	70,3
	8,3
	Приказ департамента строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области от 24.05.2017 N 6-нп "О проведении проверки достоверности определения сметной стоимости"

	2
	п. Красное-на-Волге,

ул. Заводская д.12
	Ремонт скатной крыши
	руб./кв. м кровли
	3 942,3
	201,1
	6,7